

## Geschäftsführung Begleitkommission für den Kinder- und

Jugendförderplan

Es informiert Sie Jens Peter Mertens

Telefon (0202) +49 202 563 2541 Fax (0202) +49 202 563 8137

E-Mail jenspeter.mertens@stadt.wuppertal.de

Datum 01.06.18 07:33 Uhr

## **Einladung**

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen Sitzung der Begleitkommission für den Kinder- und Jugendförderplan (SI/0192/18) ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 07.06.2018, 16:00 Uhr
Ort, Raum: Verwaltungshaus Elberfeld, Neumarkt
10, Sitzungssaal (Raum 200)

Mit freundlichen Grüßen

Ramette Vorsitzender

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Förderung Kinder- und Jugendarbeit
- 2 Förderrichtlinien Kinder- und Jugendarbeit
- 3 Fortschreibung Kinder- und Jugendförderplan
- 4 Situation Spielflächen